
Linie 351  RadBus Maare
Wittlich – Meerfeld

	 An dieser Haltestelle haben Sie Zuganschluss.
F	 nur in den Ferien von Rheinland Pfalz

Ferien 2024 in Rheinland-Pfalz:
25.03.–02.04., 21.05.–29.05., 15.07.–23.08., 14.10.–25.10.

Fährt vom 29.03. bis zum 01.11.2024.
Mitnahme von Elektrorädern möglich.

Verkehrsunternehmen:
bkr mobility GmbH

Montag – Freitag
Anmerkungen F F F F

VR
T

Meerfeld, Ort� ab 9.04 11.04 15.04 19.04
Manderscheid, GS- u. Realschule plus 9.13 11.13 15.13 19.13
Pantenburg, Alter Bahnhof 9.24 11.24 15.24 19.24
Eckfeld, Wendeplatz 9.29 11.29 15.29 19.29
Wallscheid, Brunnenstraße 9.34 11.34 15.34 19.34
Laufeld, Gewerbegebiet 9.37 11.37 15.37 19.37
Plein, Feuerwehr 10.06 12.06 16.06 20.06
Wittlich, ZOB 10.22 12.27 16.27 20.27
Wittlich, Hauptbahnhof � an 12.35 16.35 20.35

Sa, So & FT

9.04 11.04 15.04 19.04
9.13 11.13 15.13 19.13
9.24 11.24 15.24 19.24

11.29 15.29 19.29
11.34 15.34 19.34
11.37 15.37 19.37
12.06 16.06 20.06
12.27 16.27 20.27
12.35 16.35 20.35

Montag – Freitag
Anmerkungen F F F F

VR
T

Wittlich, Hauptbahnhof � ab 9.22 13.22 17.22
Wittlich, ZOB 9.35 13.35 17.35
Plein, Feuerwehr 9.51 13.51 17.51
Laufeld, Gewerbegebiet 10.21 14.21 18.21
Wallscheid, Brunnenstraße 10.24 14.24 18.24
Eckfeld, Wendeplatz 10.30 14.30 18.30
Pantenburg, Alter Bahnhof 10.35 14.35 18.35
Manderscheid, GS- u. Realschule plus 10.50 14.50 18.50
Bettenfeld, Zum Holzbeul 9.00 11.00 15.00 19.00
Meerfeld, Ort� an 9.04 11.04 15.04 19.04

Sa, So & FT

9.22 13.22 17.22
9.35 13.35 17.35
9.51 13.51 17.51

10.21 14.21 18.21
10.24 14.24 18.24
10.30 14.30 18.30
10.35 14.35 18.35
10.50 14.50 18.50

9.00 11.00 15.00 19.00
9.04 11.04 15.04 19.04


